มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน โดยสถานีพัฒนาที่ดินแม่ฮ่องสอน ประกวดราคาจ้าง

ดำเนินงานโครงการพัฒนาที่ดินชุมชนบนพื้นที่สูง บ้านกิ่วหน่อ หมู่ ๙ ตำบลเวียงเหนือ อำเภอปาย จังหวัด

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น        ๕๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๙